平成 30 年５月 15 日

各     位

会 社 名  綜研化学株式会社

代表者名  代表取締役社長 逢坂 紀行
（ コード番号 4972 ）

問合せ先 執行役員経営管理部長 滝澤 清隆
（ TEL 03－3983－3268 ）

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年５月 15 日開催の取締役会において、監査役の異動について下記のとおり決議しま

したのでお知らせ致します。

 なお、本異動につきましては、平成 30 年６月 26 日開催予定の第 70 回定時株主総会において、正式に

決定する予定であります。

記

１．監査役の異動（平成 30 年６月 26 日付）

（1）新任監査役候補

新役職名 氏名 現役職名

監査役 榎 本
えのもと

 稔
みのる

 社長付

（2）退任予定監査役

現役職名 氏名

常勤監査役 池田
いけだ

 裕
ゆう

治
じ

以上